the soul, to which latter it owes all its actuality ; as the very dissolution of the corpse is enough to prove.

NOTES TO CHAPTER X

¹ That, moreover, is why there can be no science of the individual as such. For Aristotle, as we know, there is no science save of the universal. This celebrated formula should be taken absolutely ; *in itself* the universal alone is the object of science. When the Christian philosophers repeat the formula they give it another meaning. When St. Thomas, following Aristotle, says that there is no science of the particular, he does not mean, as Aristotle does, that *in itself* the particular is not a possible object of science, but that it is not so *for us*. In itself, and absolutely, a science of the particular is perfectly possible, since God in fact possesses it. See J. CHEVALIER, *Trois conférences d'Oxford*, Paris, éditions Spes, 1928, pp. 22-27, where the point is elaborated.

² ATHENAGORAS, *De resurrectione mortuorum*, Cap. XV.

³ ARISTOTLE, *Metaph.*, Λ 1071 a, 27-29.

⁴ ST. THOMAS AQUINAS, *Sum. theol.*, I, 47, 2.

⁵ " Individuum compositum ex materia et forma habet quod substat accidenti ex proprietate materiae. Unde et Boetius dicit in lib. *De Trinitate*, Cap. II : *forma simplex subjectum esse non potest. Sed quod per se subsistat (scil. individuum) habet ex proprietate suae formae, quod non advenit rei subsistenti, sed dat esse actuale materiae, ut sic individuum subsistere possit.*" ST. THOMAS AQUINAS, *Sum. theol.*, I, 29, 2 ad 5.—" Anima illud esse in quo subsistit communicat materiae corporali, ex qua et anima intellectiva fit unum, ita quod illud esse quod est totius compositi, est etiam ipsius animae ; quod non accidit in aliis formis, quae non sunt subsistentes." *Sum. theol.*, I, 76, 1 ad 5.— This declaration, of capital importance, was not forgotten by subsequent representatives of the Thomist school ; they maintained, against the Augustinians, *quod esse animae communicatur corpori* : " Quaestione I quaerit (Thomas) utrum anima possit esse forma et hoc aliquid ; et in responsione principali dicit quod idem esse animae communicatur corpori ut sit unum esse totius speciae. Et in I super Sententias, distinctione 8, quaerens utrum anima sit simplex, dicit hoc idem planius in solutione 3 argumenti, scilicet quod unum esse quod est animae per se fit conjuncti et non est ibi esse nisi ipsius formae." P. GLORIEUX. The "*correctorium corruptorii quare*" (*Bibliothèque thomiste*, IX), Paris, J. Vrin, 1927, p. 361. St. Bonaventure has the same doctrine with another terminology : " Individuum enim habet esse, habet etiam existere. Existere dat materia formae, sed *essendi actum* dat forma materiae." *In II Sent.*, dist. III, p. 1, art. 2, qu. 3, Resp.